主旨：民眾來函感謝駐洛杉磯辦事處之協助(pdf 檔)(2021-12-05)

 Sender :  吳○○＜ooo @ hotmail.com＞ 110/12/29

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

感謝我國 TECO in Denver 的 Ms. Jing Lee，協助我關於文件驗證的問題。

我因為已經回國以及疫情的影響，而在文件驗證流程遭遇問題，感謝 Ms. Lee 一直關心我

的 case，除了 email 還有電話關心個案細節及提醒運輸重要事項。我真是除了千萬感謝再也

找不出其他的詞彙。

請外交部長官讚揚我國如此優秀的駐外人員，謝謝。